附件2

杭州市外事翻译中心岗位应聘报名表

	
申 请 人
	 

	应聘岗位
	 

	学历/学位
	 

	专业
	 

	申请人
联系方式
	手机
	 

	
	邮箱
	 

	
	微信
	 

	








	填表日期
	 
	年
	 
	月
	 
	日





杭州市人民政府外事办公室制


	一、个人基本信息

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	 


	国籍
	
	籍贯
	
	政治面貌
	
	

	出生年月
	
	参加工作时间
	
	婚姻状况
	
	

	身份证号
	
	户口
所在地
	
	

	现工作单位与职务
（若为毕业生填写“毕业生”）
	

	英语水平
	
	第二外语及水平
	

	联系地址
	

	教育经历
	起止时间
	院校
	专业
	学历  学位

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	-
	
	
	

	
	-
	
	
	

	
	-
	
	
	

	工作经历
	起止时间
	单位
	专业
	职务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	家庭主要
成员情况
	姓名
	称谓
	出生年月
	工作或学习单位
	户口所在地
	职务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]
二、个人情况综述（主要工作经历、研究方向及学术成就简介）

	 



	三、代表性成果

	1.代表性论著、论文

	序号
	发表时间
	论著（论文）名称
	发表载体
	期刊级别
/收录情况
	本人排名

	1
	xxxx.xx
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	2.主持或参与过的主要项目（同声传译经历）

	序号
	起止时间
	项目来源
	项目名称
	本人负
责经费
	本人排序或职位

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	-
	
	
	
	
	

	3.主要获奖情况（不超过5项）

	序号
	获奖时间
	获奖项目
	奖励名称
	奖励等级
	本人排名

	1
	 
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	4.其他(包括获得的专利、荣誉、学术兼职、在国际学术会议做重要报告等情况，不超过5项）

	序号
	时间
	内容
	本人排名情况

	1
	 
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	




	四、来翻译中心后工作设想

	

 















（注：一般填写未来3年的工作设想，字体仿宋4号，注意调整行间距）



	承 诺 书

	本人承诺:本人填写的信息全部属实。本人符合招考公告规定的所有条件以及报考岗位的所有资格要求。如不符合，   本人愿意承担由此造成的一切后果。

	承诺人：　 
 年 月 日






